



§ 7

Revidering av normer för föreningsbidrag

Dnr KTN/2015:402

Beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar på arbetsutskottets förslag föreslå kommunfullmäktige besluta:

1. Anta förslag till reviderade normer för föreningsbidrag fr o m 2016-04-01.
2. Upphäva "Normer för bidrag till studieförbund" fastställda av kommunstyrelsen 1999-01-26 samt "Bidragsnormer kultur- och teknikförvaltningen" fastställda av kommunfullmäktige 2010-06-14.

Ärendet

Revisionen via Deloitte AB har granskat hanteringen av föreningsbidrag. I rapportutkastet rekommenderas att bestämmelser (normer) bör hållas uppdaterade och omfatta alla typer av bidrag som nämnden lämnar, skapa en förteckning över lämnade bidrag för att underlätta kontroller, dokumentera rutiner för kontroller och uppföljning, överväga att införa en beloppsgräns för delegation av beviljade bidrag samt klargöra vilken återrapportering som ska göras till nämnden.

Sedan tidigare finns två olika normer antagna; normer för bidrag till studieförbund samt normer för föreningsbidrag (som innefattar bidrag till barn- och ungdomsföreningar, fritidsanläggningar samt bidrag till nämndens förfogande).

Förvaltningen har upprättat ett förslag på revidering av normer för föreningsbidrag som innefattar alla typer av föreningsbidrag; bidrag till barn- och ungdomsföreningar (grundbidrag och aktivitetsbidrag), fritidsanläggningar, studieförbund, handikapporganisationer, kulturarrangemang, kulturföreningar, samlingslokaler, skötsel av lekplatser och badplatser mm samt bidrag till kultur- och tekniknämndens förfogande. För några av dessa bidragstyper utgår bidrag enligt upprättade avtal men alla innefattas i benämningen föreningsbidrag.

Förvaltningen har även skapat en förteckning över alla bidrag som lämnas, dokumentation av rutiner och kontroller för intern kontroll samt revidering av delegationsordningen.

Beslutsunderlag

Revidering av normer för föreningsbidrag
Tjänsteskrivelse

Protokollsutdrag till
Kommunfullmäktige
Exp 29/11 2016

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande